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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22311040S

2. Data e Regjistrimit 11/11/2022
3. Emri i Subjektit “L o c u s”
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e “Barrikadave”, pallati 23, 
kati 2, njësia administrative nr. 9 , Tiranë. 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt veprimtarie kryerjen e të gjitha 

veprimtarive që një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar mund 
të ushtrojë në bazë të ligjit shqiptar brenda dhe jashtë 
territorit duke u kufizuar në veçanti në organizimin e 
eventeve të biznesit, shërbime grafike, publicitet, reklama. 
Shërbim krijimi dhe mirëmbajtje faqe web. Operimi, 
menaxhimi, suporti i perdorimit, trajnimi dhe auditimi 
Teknik/informatik për sistemet softëare. Shoqëria mund të 
kryejë edhe aktivitete të tjera shtesë, me qëllim përmbushjen 
e veprimtarisë të saj kryesore në përputhje me legjislacionin 
shqiptar në fuqi.
Bledar Lazaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/11/2022                Deri: 10/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BledarLazaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: " L o c u s "
E-Mail: locus.tirane@gmail.com  
Telefon: +355 69 66 55 769  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-031241-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-034826-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.11.2022  per ndryshimin e 
numrit te telefonit.
Vlera e Aksionit ishte            ""          u be            "100.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("+355 69 66 55 769")         
Telefon 1 ishte            ("0695779384")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D4D8C8-1E63-4281-AE98-35EE2F4BA13D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283E045E-19EE-419C-8F0C-4FF5B3C4B93D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD31E21-2585-4F55-9859-EE470B6B382C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D99C46-7FF7-438C-AE89-BD439B0BCA06

